
LOGE NYTT   Årsmötet 23 januari 2016. 

 

Ett 60-tal VASA syskon samlades för att deltaga i Logen Knallens nr 745 årsmöte, som 

inleddes med parentation över Br Freddy Berntsson som nyligen avlidit. 

Vidare beviljades fem medlemmar utträde. Samtliga tackade för den fina tiden i logen, men 

ändrade familjeförhållanden gjorde att de nu lämnade oss. 

Viktiga punkter under årsmötet var att styrelsen beviljades ansvarsfrihet för 2015. Årsavgiften 

höjdes till 550 kr, som en följd av ökade kostnader, bland annat högre per capita avgift till 

Distriktslogen och till Storlogen. Knallens budget för detta år pekar mot ett nollresultat. Det 

egna kapitalet uppgår till drygt 50.000 kr. 

Installationen av tjänstemän för året genomfördes av Sy Lilian Juhlin från logen Kongahälla 

nr 702 med stab. För första gången användes den nya ritualen för installation. Den är lika 

stämningsfull som den tidigare, men tar inte lika lång tid att genomföra. Nya tjänstemän för 

året är Sy Kristina Dahlberg-Andersson, som tar över ordförandeklubban, Sy Gunhild 

Billhult, som återtar sin plats som viceordförande och Sy Ann-Charlotte Claesson, som 

utnämnts till Standarbärare 1. Övriga tjänstemän har omvalts. 

Slutligen avtackades avgående funktionärer för sina insatser. Medaljer delades ut, både för 

lång och trogen tjänst och för tio-årigt medlemskap. 

Vid efterkapitlet kunde vi hälsa 10 gäster välkomna. Efter supén med ugnsbakad lax var det 

dags för Br Ingvar Carlén att genomföra sin sedvanliga ”sifferakrobatik mm” med både rim 

och reson. Ingvar sa sig vilja knyta ihop den amatörpoetiska säcken, uppmanade oss att luta 

oss tillbaka, lyssna och ha det bra, och han lovade att väcka oss i god tid för kaffet och 

avecen. 

Br Ingvar koncentrerade sig i år på ”mm” och berättade om Vasa-logens historia och logens 

utveckling i Sverige. Vår loge tillhör de yngsta, medan logen i Göteborg är äldst. Vi tillhör det 

Norra distriktet och kan betraktas som distriktets utpost mot söder. Den nordligaste logen 

finns i Härnösand, men det lär ha funnits en ända uppe i Kiruna. 

När det sedan kom till statistik kunde Br Ingvar konstatera att kvinnoöverskottet fortfarande 

är stabilt, nästan två av tre medlemmar är kvinnor. Men männens medelålder är lägre. Tyvärr 

närmar sig medianåldern 80-strecket. Medianparet visade sig vara herrskapet Svahn!  

Br Ingvar tackades med en varm applåd, och så var det dags för kaffe och kaka med tillbehör 

och ännu en stund av gemytlig samvaro. 

 


